
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 211,80 226,85 234,65 673,30

2 TSV Harburg I 214,45 223,20 228,40 666,05

3 TSV Buttenwiesen II 208,40 213,55 221,35 643,30

4 TSV Wittislingen 199,10 209,65 217,35 626,10

5 TV Lauingen 198,30 206,10 207,80 612,20

6 TSV Wertingen I 201,90 200,85 204,65 607,40

7 TSV Harburg II 196,60 201,65 208,65 606,90

8 TV Dillingen 195,30 202,40 207,85 605,55

9 SV Nordheim 194,75 201,95 207,85 604,55

10 TSV Wertingen II 183,35 192,70 197,70 573,75

11 TSV Bäumenheim 179,40 187,00 193,40 559,80

12 SpVgg Löpsingen 180,10 182,40 191,05 553,55

13 SpVgg Deiningen I 206,65 212,80 419,45

14 SpVgg Deiningen II 178,45 178,45
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 234,65 TSV Buttenwiesen I Kehl Lorena Boden14,65 Sprung14,10 St.-bar13,75 Balken12,75 55,25 11

1 TSV Buttenwiesen I Tamburino Sophia Boden14,00 Sprung14,40 St.-bar15,40 Balken14,35 58,15 4

1 TSV Buttenwiesen I Hermann Hannah Boden15,35 Sprung13,80 St.-bar14,05 Balken12,50 55,70 9

1 TSV Buttenwiesen I Kügle Franziska Boden14,70 Sprung14,00 St.-bar14,70 Balken14,55 57,95 6

1 TSV Buttenwiesen I Zwerger Josephina Boden15,10 Sprung0,00 St.-bar15,00 Balken14,10 44,20 73

1 TSV Buttenwiesen I Reiser Laura Boden15,45 Sprung14,50 St.-bar13,55 Balken14,90 58,40 3

2 228,40 TSV Harburg I Scherb Julia Sprung13,30 St.-bar13,30 Balken12,30 Boden14,60 53,50 16

2 TSV Harburg I Strauß Lilian Sprung12,75 St.-bar14,10 Balken12,45 Boden14,65 53,95 14

2 TSV Harburg I Göttler Eileen Sprung13,00 St.-bar12,40 Balken11,90 Boden13,45 50,75 33

2 TSV Harburg I Stadelmann Anna Sprung13,50 St.-bar14,70 Balken14,80 Boden15,15 58,15 4

2 TSV Harburg I Howard Arya Sprung0,00 St.-bar14,50 Balken14,70 Boden14,60 43,80 75

2 TSV Harburg I Schneider Sarah Sprung13,85 St.-bar14,55 Balken14,75 Boden15,80 58,95 2

2 TSV Harburg I a.K. Schneider Lina Sprung12,45 St.-bar12,90 Balken11,80 Boden12,55

2 TSV Harburg I a.K. Schneider Eva Sprung11,80 St.-bar12,70 Balken11,90 Boden12,60

3 221,35 TSV Buttenwiesen II Wech Charlotte Boden13,55 Sprung13,10 St.-bar13,00 Balken13,75 53,40 17

3 TSV Buttenwiesen II Gwaltsleitner Lea Boden14,60 Sprung13,80 St.-bar12,50 Balken14,50 55,40 10

3 TSV Buttenwiesen II Fackler Mia Boden15,10 Sprung13,50 St.-bar13,95 Balken13,45 56,00 8

3 TSV Buttenwiesen II Bestle Lena Boden14,55 Sprung13,25 St.-bar13,50 Balken13,45 54,75 12

3 TSV Buttenwiesen II Greiner Lena Boden14,35 Sprung St.-bar13,30 Balken13,65 41,30 80

4 217,35 TSV Wittislingen Kleebaur Lena St.-bar10,20 Balken11,75 Boden13,30 Sprung12,55 47,80 56

4 TSV Wittislingen Stewart Melina St.-bar12,70 Balken12,70 Boden13,60 Sprung12,20 51,20 31

4 TSV Wittislingen Sahbaz Melodi Su St.-bar10,20 Balken11,45 Boden13,95 Sprung12,20 47,80 56

4 TSV Wittislingen Gundor Nahida St.-bar12,70 Balken12,80 Boden13,25 Sprung13,10 51,85 26

4 TSV Wittislingen Biller Lilly St.-bar15,10 Balken14,10 Boden15,25 Sprung14,70 59,15 1

4 TSV Wittislingen Stewart Ashley St.-bar13,20 Balken13,00 Boden13,80 Sprung14,10 54,10 13

5 212,80 SpVgg Deiningen I Bengesser Nele Boden13,55 Sprung13,50 St.-bar11,50 Balken10,80 49,35 47

5 SpVgg Deiningen I Schmid Finja Boden12,50 Sprung12,75 St.-bar10,60 Balken12,55 48,40 52
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5 SpVgg Deiningen I Fischer Laura Boden14,15 Sprung12,45 St.-bar12,75 Balken10,65 50,00 43

5 SpVgg Deiningen I Bauer Thea Boden13,50 Sprung12,20 St.-bar14,50 Balken13,55 53,75 15

5 SpVgg Deiningen I Dotzauer Anna Boden14,80 Sprung13,10 St.-bar15,25 Balken14,10 57,25 7

6 208,65 TSV Harburg II Beer Isabel Sprung12,40 St.-bar12,00 Balken12,70 Boden12,60 49,70 45

6 TSV Harburg II Lernhard Anna Sprung13,00 St.-bar11,50 Balken13,15 Boden13,90 51,55 27

6 TSV Harburg II Wiedenmann Luisa Sprung12,15 St.-bar13,50 Balken12,60 Boden12,00 50,25 42

6 TSV Harburg II Vollert Emilia Sprung12,20 St.-bar12,60 Balken13,10 Boden14,35 52,25 22

6 TSV Harburg II Enßlin Lena Sprung12,10 St.-bar12,80 Balken12,15 Boden13,65 50,70 34

6 TSV Harburg II Friesch Emma Sprung11,70 St.-bar11,50 Balken13,05 Boden14,10 50,35 41

6 TSV Harburg II a.K. Wagner Sophia Sprung12,15 St.-bar11,50 Balken12,05 Boden11,90

7 207,85 SV Nordheim Lembach Marlene St.-bar13,55 Balken12,60 Boden13,05 Sprung13,80 53,00 18

7 SV Nordheim Lembach Paulina St.-bar13,40 Balken12,20 Boden12,75 Sprung12,75 51,10 32

7 SV Nordheim Zinsmeister Sophie St.-bar12,15 Balken12,10 Boden12,30 Sprung12,80 49,35 47

7 SV Nordheim Hafner Ida St.-bar13,30 Balken13,15 Boden12,95 Sprung12,65 52,05 24

7 SV Nordheim Stöckle Tabea St.-bar12,20 Balken12,20 Boden11,70 Sprung11,10 47,20 61

7 SV Nordheim Schäferling Thea St.-bar13,30 Balken12,60 Boden12,60 Sprung13,05 51,55 27

7 SV Nordheim a.K. Weber Carolin St.-bar10,75 Balken11,60 Boden11,75 Sprung11,60

7 SV Nordheim a.K. Blattner Franziska St.-bar11,25 Balken11,10 Boden12,10 Sprung13,10

8 207,85 TV Dillingen Winter Carla St.-bar13,80 Balken12,10 Boden12,75 Sprung13,40 52,05 24

8 TV Dillingen Bär Melanie St.-bar12,45 Balken11,30 Boden11,45 Sprung11,50 46,70 62

8 TV Dillingen Hartmann Annalena St.-bar12,00 Balken13,10 Boden10,55 Sprung12,80 48,45 51

8 TV Dillingen Aust Orelie St.-bar13,55 Balken11,30 Boden12,10 Sprung13,45 50,40 40

8 TV Dillingen Leister Elisa St.-bar12,40 Balken12,80 Boden13,25 Sprung13,80 52,25 22

8 TV Dillingen Stegarescu Larissa St.-bar13,15 Balken13,90 Boden10,70 Sprung12,70 50,45 37

8 TV Dillingen a.K. Herreiner Leni St.-bar12,45 Balken11,70 Boden10,80 Sprung10,80

8 TV Dillingen a.K. Rößle Johanna St.-bar11,10 Balken12,40 Boden10,80 Sprung12,90

9 207,80 TV Lauingen Celik Liya Boden14,15 Sprung12,55 St.-bar12,60 Balken13,60 52,90 19

9 TV Lauingen Klöpfer Luisa Boden12,60 Sprung11,75 St.-bar11,95 Balken13,10 49,40 46

9 TV Lauingen Höpfner Laura Boden12,30 Sprung11,60 St.-bar11,55 Balken11,90 47,35 59

9 TV Lauingen Feller Matilda Boden14,65 Sprung12,20 St.-bar13,30 Balken12,50 52,65 20

9 TV Lauingen Wiedmann Iva Boden13,50 Sprung12,15 St.-bar11,60 Balken12,70 49,95 44

9 TV Lauingen Matt Sarah Boden13,00 Sprung10,85 St.-bar13,10 Balken13,50 50,45 37

9 TV Lauingen a.K. Prinz Josephine Boden11,60 Sprung11,20 St.-bar11,30 Balken11,50
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10 204,65 TSV Wertingen I Shiban Anna Balken10,80 Boden10,55 Sprung11,65 St.-bar11,35 44,35 71

10 TSV Wertingen I Preußner Aurelia Balken11,70 Boden12,50 Sprung13,10 St.-bar13,30 50,60 36

10 TSV Wertingen I Mengele Kathi Balken12,15 Boden13,20 Sprung12,15 St.-bar12,95 50,45 37

10 TSV Wertingen I Günther Emma Balken10,65 Boden10,50 Sprung11,95 St.-bar10,60 43,70 76

10 TSV Wertingen I Neubauer Paulina Balken11,60 Boden13,05 Sprung12,40 St.-bar14,20 51,25 30

10 TSV Wertingen I Winkler Rosa Balken12,10 Boden14,85 Sprung13,10 St.-bar12,30 52,35 21

10 TSV Wertingen I a.K. Nowotny Zäzilia Balken11,40 Boden12,40 Sprung11,95 St.-bar11,25

11 197,70 TSV Wertingen II Haider Elena Balken11,30 Boden12,40 Sprung11,00 St.-bar11,60 46,30 63

11 TSV Wertingen II Leutert Emma Balken11,95 Boden12,90 Sprung10,00 St.-bar9,90 44,75 69

11 TSV Wertingen II Dmoch Mette-Joanne Balken10,75 Boden12,55 Sprung12,65 St.-bar12,80 48,75 49

11 TSV Wertingen II Farinola Emily Balken11,75 Boden11,90 Sprung11,95 St.-bar12,65 48,25 54

11 TSV Wertingen II Baindl Anna Balken11,40 Boden13,85 Sprung11,80 St.-bar13,65 50,70 34

11 TSV Wertingen II Gollmitzer Fiona Balken11,80 Boden10,75 Sprung11,80 St.-bar11,80 46,15 65

11 TSV Wertingen II a.K. Gutmayr Eva Balken11,05 Boden10,90 Sprung11,05 St.-bar10,10

12 193,40 TSV Bäumenheim Mittler Helena Sprung11,90 St.-bar9,40 Balken11,35 Boden12,10 44,75 69

12 TSV Bäumenheim Friedrich Rosalie Sprung12,20 St.-bar9,65 Balken12,30 Boden12,15 46,30 63

12 TSV Bäumenheim Harmada Melina Sprung12,50 St.-bar11,15 Balken11,55 Boden12,90 48,10 55

12 TSV Bäumenheim Hermann Afra Sprung12,05 St.-bar10,75 Balken12,30 Boden12,20 47,30 60

12 TSV Bäumenheim Strobel Lea Sprung13,25 St.-bar12,40 Balken12,30 Boden13,40 51,35 29

12 TSV Bäumenheim Zilch Elmma Sprung12,40 St.-bar9,30 Balken11,30 Boden11,15 44,15 74

13 191,05 SpVgg Löpsingen Mbaye Sokhna St.-bar11,70 Balken12,35 Boden11,55 Sprung13,00 48,60 50

13 SpVgg Löpsingen Ott Lea St.-bar12,50 Balken11,70 Boden11,80 Sprung12,30 48,30 53

13 SpVgg Löpsingen Ott Mara St.-bar12,30 Balken11,30 Boden12,10 Sprung12,05 47,75 58

13 SpVgg Löpsingen Hertle Thea St.-bar11,90 Balken11,00 Boden11,55 Sprung10,85 45,30 67

13 SpVgg Löpsingen Schur Zoe St.-bar10,85 Balken10,65 Boden12,25 Sprung11,25 45,00 68

14 178,45 SpVgg Deiningen II Härtle Helen Balken11,05 Boden10,20 Sprung10,45 St.-bar8,50 40,20 81

14 SpVgg Deiningen II Kempter Verena Balken11,30 Boden11,55 Sprung12,05 St.-bar10,60 45,50 66

14 SpVgg Deiningen II Schneider Thessa Balken10,80 Boden9,90 Sprung12,10 St.-bar10,60 43,40 78

14 SpVgg Deiningen II Jesus Isabella Balken11,30 Boden9,50 Sprung11,10 St.-bar10,25 42,15 79

14 SpVgg Deiningen II Metzger Lina Balken11,85 Boden11,30 Sprung10,80 St.-bar10,40 44,35 71

14 SpVgg Deiningen II Rehklau Lilia Balken10,65 Boden11,50 Sprung10,60 St.-bar10,75 43,50 77

Seite 3 von 3



Bayern Pokal - Gauliga 2023

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Kügle Franziska TSV Buttenwiesen I 54,60 57,95 57,95 170,50

2 Schneider Sarah TSV Harburg I 53,60 55,60 58,95 168,15

3 Biller Lilly TSV Wittislingen 53,90 55,00 59,15 168,05

4 Stadelmann Anna TSV Harburg I 53,85 54,30 58,15 166,30

5 Tamburino Sophia TSV Buttenwiesen I 50,90 56,00 58,15 165,05

6 Fackler Mia TSV Buttenwiesen II 52,60 52,25 56,00 160,85

7 Bestle Lena TSV Buttenwiesen II 52,20 52,50 54,75 159,45

8 Gwaltsleitner Lea TSV Buttenwiesen II 50,55 52,15 55,40 158,10

9 Kehl Lorena TSV Buttenwiesen I 50,90 51,65 55,25 157,80

9 Feller Matilda TV Lauingen 51,40 53,75 52,65 157,80

11 Stewart Ashley TSV Wittislingen 49,60 53,75 54,10 157,45

12 Lembach Marlene SV Nordheim 50,25 53,70 53,00 156,95

13 Winter Carla TV Dillingen 50,60 52,30 52,05 154,95

14 Zwerger Josephina TSV Buttenwiesen I 55,40 55,00 44,20 154,60

15 Wech Charlotte TSV Buttenwiesen II 48,80 51,85 53,40 154,05

16 Howard Arya TSV Harburg I 55,25 54,80 43,80 153,85

17 Matt Sarah TV Lauingen 50,20 52,90 50,45 153,55

18 Vollert Emilia TSV Harburg II 49,30 51,70 52,25 153,25

19 Scherb Julia TSV Harburg I 47,10 52,50 53,50 153,10

20 Neubauer Paulina TSV Wertingen I 51,35 50,00 51,25 152,60

21 Schäferling Thea SV Nordheim 49,10 50,75 51,55 151,40

22 Enßlin Lena TSV Harburg II 51,25 49,05 50,70 151,00

23 Hafner Ida SV Nordheim 49,35 49,55 52,05 150,95

24 Winkler Rosa TSV Wertingen I 48,20 50,25 52,35 150,80

25 Celik Liya TV Lauingen 47,55 49,95 52,90 150,40

26 Mengele Kathi TSV Wertingen I 50,20 49,05 50,45 149,70

27 Aust Orelie TV Dillingen 47,45 51,60 50,40 149,45

28 Göttler Eileen TSV Harburg I 48,25 49,70 50,75 148,70

29 Leister Elisa TV Dillingen 46,55 49,55 52,25 148,35

30 Wiedmann Iva TV Lauingen 48,75 49,25 49,95 147,95

31 Preußner Aurelia TSV Wertingen I 46,35 50,35 50,60 147,30

32 Lernhard Anna TSV Harburg II 45,60 48,55 51,55 145,70

33 Strobel Lea TSV Bäumenheim 45,75 47,90 51,35 145,00

34 Greiner Lena TSV Buttenwiesen II 50,80 51,80 41,30 143,90

35 Wiedenmann Luisa TSV Harburg II 46,30 46,70 50,25 143,25

36 Stegarescu Larissa TV Dillingen 45,75 46,90 50,45 143,10

37 Sahbaz Melodi Su TSV Wittislingen 46,10 49,10 47,80 143,00

38 Farinola Emily TSV Wertingen II 46,35 48,20 48,25 142,80

39 Zinsmeister Sophie SV Nordheim 45,40 46,90 49,35 141,65

40 Haider Elena TSV Wertingen II 46,75 47,45 46,30 140,50

41 Mbaye Sokhna SpVgg Löpsingen 45,45 46,00 48,60 140,05

42 Kleebaur Lena TSV Wittislingen 46,75 45,30 47,80 139,85

43 Harmada Melina TSV Bäumenheim 44,90 46,55 48,10 139,55

44 Klöpfer Luisa TV Lauingen 43,90 45,45 49,40 138,75

45 Shiban Anna TSV Wertingen I 45,50 48,05 44,35 137,90

46 Ott Lea SpVgg Löpsingen 43,50 45,30 48,30 137,10

47 Stöckle Tabea SV Nordheim 44,40 45,40 47,20 137,00

48 Friedrich Rosalie TSV Bäumenheim 44,85 45,70 46,30 136,85

49 Ott Mara SpVgg Löpsingen 44,25 44,15 47,75 136,15

50 Leutert Emma TSV Wertingen II 42,60 46,65 44,75 134,00

51 Günther Emma TSV Wertingen I 46,25 43,60 43,70 133,55

52 Hertle Thea SpVgg Löpsingen 42,90 42,95 45,30 131,15

53 Gollmitzer Fiona TSV Wertingen II 40,30 44,30 46,15 130,75

54 Dotzauer Anna SpVgg Deiningen I 55,85 57,25 113,10

55 Reiser Laura TSV Buttenwiesen I 54,20 58,20 112,40

56 Hermann Hannah TSV Buttenwiesen I 53,40 55,70 109,10

57 Bauer Thea SpVgg Deiningen I 53,30 53,75 107,05

58 Schneider Nora TSV Harburg I 51,60 55,25 106,85

59 Strauß Lilian TSV Harburg I 51,15 53,95 105,10

60 Gundor Nahida TSV Wittislingen 51,50 51,85 103,35

61 Beer Isabel TSV Harburg II 49,20 49,70 98,90

62 Fischer Laura SpVgg Deiningen I 48,70 50,00 98,70

Schülerinnen E
Einzelwertung
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63 Cäsar Ella TSV Buttenwiesen II 48,95 49,35 98,30

64 Anton Hannah TSV Wertingen I 50,05 48,05 98,10

65 Dmoch Mette-Joanne TSV Wertingen II 47,35 48,75 96,10

66 Schmid Finja SpVgg Deiningen I 45,85 48,40 94,25

67 Bär Melanie TV Dillingen 45,95 46,70 92,65

68 Hermann Afra TSV Bäumenheim 44,95 47,30 92,25

69 Höpfner Laura TV Lauingen 44,75 47,35 92,10

70 Rehklau Lilia SpVgg Deiningen II 45,75 43,50 89,25

71 Beck Lena SpVgg Löpsingen 44,25 44,15 88,40

72 Schur Zoe SpVgg Löpsingen 43,30 45,00 88,30

73 Mittler Helena TSV Bäumenheim 42,80 44,75 87,55

74 Zilch Emma TSV Bäumenheim 43,15 44,15 87,30

75 Hartmann Annalena TV Dillingen 35,70 48,45 84,15

76 Stewart Melina TSV Wittislingen 51,20 51,20

77 Lembach Paulina SV Nordheim 51,10 51,10

78 Baindl Anna TSV Wertingen II 50,70 50,70

79 Friesch Emma TSV Harburg II 50,35 50,35

80 Bengesser Nele SpVgg Deiningen I 49,35 49,35

81 Wiedemann Klara TSV Wittislingen 47,00 47,00

82 Heidel Mia TV Dillingen 46,10 46,10

83 Blattner Franziska SV Nordheim 45,90 45,90

84 Kempter Verena SpVgg Deiningen II 45,50 45,50

85 Metzger Lina SpVgg Deiningen II 44,35 44,35

86 Schneider Thessa SpVgg Deiningen II 43,40 43,40

87 Metzger Lina SpVgg Deiningen I 43,30 43,30

88 Prinz Josephine TV Lauingen 43,00 43,00

89 Jesus Isabella SpVgg Deiningen II 42,15 42,15

90 Gutmayr Eva TSV Wertingen II 41,60 41,60

91 Grombkowski Lea TSV Bäumenheim 40,45 40,45

92 Härtle Helen SpVgg Deiningen II 40,20 40,20

93 Wüst Paula SpVgg Löpsingen 11,20 11,20
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